
PREDLOG 
April 2021 

Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 
49/20-ZIUZEOP) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
47/17) je Občinski svet Občine Markovci na svoji ____ seji, dne ________, sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

Občinski svet Občine Markovci potrjuje ceno storitev obveznih gospodarskih javnih služb 
ravnanja s komunalnimi odpadki, ki je določena z Elaboratom o oblikovanju cen storitev 
obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja ravnanja s komunalnimi odpadki za območja 
občin Gorišnica, Hajdina, Juršinci in Markovci, z dne marec 2021, ki ga je pripravil izvajalec 
Komunalno podjetje Ptuj d.d., Puhova ulica 10, 2250 Ptuj. 
 
 
Številka: 
Datum: 
___________________________________________________________________________ 
 

Obrazložitev: 
 
Občina Markovci je dne 10. 3. 2021 s strani izvajalca obveznih gospodarskih javnih služb 
ravnanja s komunalnimi odpadki Komunalno podjetje Ptuj d.d., Puhova ulica 10, 2250 Ptuj, 
prejela Elaborat o oblikovanju cen storitev obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
ravnanja s komunalnimi odpadki za območja občin Gorišnica, Hajdina, Juršinci in Markovci, z 
dne marec 2021, s prošnjo za izdajo soglasja k ceni izvajanja storitev javne službe ravnanja s 
komunalnimi odpadki, ki je določena z elaboratom. 
 
Iz elaborata izhaja, da je pripravljen za obdobje leta 2021 in sicer na podlagi Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 49/20-ZIUZEOP), v skladu z letnim 
programom ravnanja z ločeno zbranimi frakcijami na območju občin glede na podatke za leto 
2019. 
 
V skladu s prvim odstavkom 5. člena uredbe ceno storitve posamezne javne službe za območje 
občine predlaga izvajalec z elaboratom o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe (v 
nadaljnjem besedilu: elaborat) in jo predloži pristojnemu občinskemu organu v potrditev. 
 
 
         Milan GABROVEC, prof. 
             župan 


